[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	15.02.2022
	№
	33

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление  администрации Бабаевского муниципального района от 09.11.2018  № 339

В связи с изменениями бюджетных ассигнований (Выписка из решения Представительного собрания Бабаевского муниципального района   от 24.12.2020   № 534 «О бюджете Бабаевского муниципального района  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» с изменениями от 28.01.2021 № 569, от  25.02.2021          № 581, 25.03.2021 № 589, 29.04.2021 № 608, от 24.06.2021 № 639, от 30.09.2021         № 644, от 29.10.2021 № 658, от 15.12.2021 № 718), администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 09.11.2018 № 339 «Об утверждении муниципальной программы  «Кадровое обеспечение здравоохранения Бабаевского муниципального района на 2019-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» двенадцатую строку «Объем финансового обеспечения  программы» изложить в следующей редакции:

	Объем финансового обеспечения

программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы за счет средств бюджета района составляет:

всего 139,0 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2019 год  – 40,0тыс. руб.
2020 год  – 34,0 тыс. руб.
2021 год – 65,00 тыс. руб.,
из них: средства бюджета района (собственные доходы) –139,0 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2019 год – 40,0 тыс. руб.
2020 год – 34,0 тыс. руб.
2021 год – 65,00 тыс. руб.

1.2 В Раздел 4. «Информация о финансовом обеспечении реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» внести следующие изменения:

Объем средств бюджета района необходимых для реализации муниципальной программы составляет - всего 139,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 40,0 тыс. руб.
2020 год – 34,0 тыс. руб.
2021 год  – 65,0 тыс. руб.,
из них: средства бюджета района (собственные доходы) – 139,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 40,0тыс. руб.
2020 год – 34,0 тыс. руб.
2021 год – 65,0 тыс. руб.,
Финансовое обеспечение реализации Программы за счёт средств бюджета района приведено в приложении 2 к Программе.

1.3 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя руководителя администрации района  по социальным вопросам Л.Р. Ахутину.

	Исполняющий обязанности

руководителя администрации района
	                                            П.Б. Морозов

	Приложение

к постановлению администрации Бабаевского муниципального района от 15.02.2022 № 33
Приложение № 2

к муниципальной программе

Финансовое обеспечение

реализации Программы за счет средств бюджета муниципального образования

	Ответственный исполнитель, соисполнитель,

участник
	Источник финансового обеспечения
	Расходы (тысячи рублей)

	2019

год
	2020

год
	2021

год

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация Бабаевского муниципального района

Итого
	всего, в том числе

	40,0
	34,0
	65,0

	собственные доходы бюджета Бабаевского муниципального района
	40,0
	34,0
	65,0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <*>

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета<*>

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*>

	всего, в том числе
	40,0
	34,0
	65,0

	собственные доходы бюджета Бабаевского муниципального района
	40,0
	34,0
	65,0

	межбюджетные трансферты из областного бюджета <*>

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета <*>

	безвозмездные поступления от физических и юридических лиц <*>

<*> Указываются при условии подтверждения поступления указанных средств